
ZARZĄDZENIE NR 132/2026 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z obiektów będących w zarządzaniu Gminnego Ośrodka Kultury 
Sportu i Rekreacji w Zbicznie i ustalenia stawek za najem nieruchomości lokalowych stanowiących 

mienie komunalne Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 11 w związku z art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz § 2 Uchwały Nr LVIII/407/2023 Rady Gminy Zbiczno (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2023 r. poz. 2737)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin korzystania z obiektów będących w zarządzaniu Gminnego Ośrodka Kultury 
Sportu i Rekreacji w Zbicznie, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustalam Cennik opłat za najem nieruchomości lokalowych będących mieniem komunalnym gminy 
Zbiczno oraz ruchomości będących w zarządzaniu GOKSiR Zbiczno, stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi GOKSiR w Zbicznie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 11/2024 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia stawek za najem świetlic wiejskich na terenie Gminy Zbiczno będących w zarządzaniu Gminnego 
Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbicznie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2026 roku. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902409DB-72FD-434B-A636-DBCE1CEFC84A. Podpisany Strona 1



   

 

 

 

Regulamin korzystania z obiektów (świetlic wiejskich) będących w zarządzaniu 

Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbicznie 

 

 

§1. 

Regulamin określa zasady korzystania ze świetlic będących w zarządzaniu GOKSiR w 

Zbicznie przez: 

- stowarzyszenia i organizacje społeczne (rady sołeckie, OSP, KGW, zespoły artystyczne, rady 

rodziców, kluby sportowe itp.) działające na terenie Gminy Zbiczno, 

- osoby prywatne 

- podmioty gospodarcze.  

 

§2. 

Świetlica wiejska jest ogólnodostępnym obiektem publicznym, w związku z tym użytkownicy 

zobowiązani są do: 

- kulturalnego zachowania się i dostosowania do programu zajęć i imprez, 

- zachowania porządku i czystości, 

- poszanowania mienia publicznego, 

- stosowania się do poleceń dyrektora GOKSiR lub upoważnionych przez niego pracowników. 

§3. 

1. Korzystanie ze świetlic możliwe jest w terminach uzgodnionych z dyrektorem 

GOKSiR. 

2. Harmonogram korzystania ze świetlic musi być ściśle przestrzegany, a każda zmiana 

musi być uzgadniana z dyrektorem GOKSiR. 

3. Dostęp do pomieszczeń świetlicowych i zasady korzystania (w tym z wyposażenia 

kuchennego) ustala się z dyrektorem GOKSiR w Zbicznie, który prowadzi rejestr 

wynajmowanych pomieszczeń. 

4. Wynajem pomieszczeń w celach komercyjnych odbywa się odpłatnie na podstawie 

zawartych umów wg cennika zatwierdzonego przez Wójta Gminy Zbiczno. 

5.  Bezpłatne użyczenie pomieszczeń świetlicy możliwe jest na: 

- zebrania wiejskie, 

- próby zespołów artystycznych z terenu gminy Zbiczno, 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  132/2026

Wójta Gminy Zbiczno

z dnia 19 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902409DB-72FD-434B-A636-DBCE1CEFC84A. Podpisany Strona 1



- zebrania stowarzyszeń i organizacji społecznych z terenu gminy Zbiczno, 

- imprezy okolicznościowe (festyny, spotkania świąteczne itp.) pod warunkiem, że 

imprezy będą organizowane w odpowiedzi na potrzeby mieszkańców gminy Zbiczno i 

otwarte dla społeczności. 

6.  Wynajmujący (odpłatnie lub nieodpłatnie) wyznacza osobę materialnie 

odpowiedzialną za wynajmowane pomieszczenia, utrzymanie czystości i porządku oraz 

wyposażenie. 

7. Wynajmujący (odpłatnie lub nieodpłatnie) jest zobowiązany do pozostawienia 

pomieszczeń w stanie uprzednio zastanym pod względem utrzymania porządku i 

czystości. W innym wypadku pobierana jest dodatkowa opłata za sprzątanie 

pomieszczeń (300 zł) 

8. Przekazanie i odbiór pomieszczeń odbywa się protokołem zdawczo-odbiorczym w 

obecności pracownika GOKSiR oraz osoby upoważnionej z ramienia wynajmującego. 

9. Za szkody i zniszczenia powstałe w trakcie użytkowania odpowiada wynajmujący i jest 

on zobowiązany do pokrycia kosztów naprawy lub odtworzenia mienia.  

10.  Treść reklamy na budynku świetlicy w Pokrzydowie musi być uzgodniona z 

Dyrektorem GOKSiR. 

§4. 

Wyłączone z wynajmu komercyjnego są: 

- świetlice w Zbicznie, Cichem i Lipowcu, 

- świetlica w Brzezinkach w okresie od października do marca, 

- domek rekreacyjny w Sumówku. 

§5. 

Dyrektor GOKSiR ma prawo odwołania rezerwacji w przypadku ogłoszenia terminów 

wyborów władz samorządowych, parlamentarnych i do Parlamentu UE oraz w 

przypadku zdarzeń losowych (awarie, na potrzeby zarządzania kryzysowego itp.) 

§6. 

KGW działające na terenie Gminy Zbiczno mają prawo do: 

- organizacji zabawy komercyjnej w świetlicach wymienionych w §4 (wg cennika 

zatwierdzonego przez Wójta Gminy Zbiczno), 

- organizacji jednej zabawy komercyjnej w ciągu roku bez ponoszenia opłat za 

wynajęcie świetlic. 

§7. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902409DB-72FD-434B-A636-DBCE1CEFC84A. Podpisany Strona 2



Użytkowanie świetlic przez podmioty inne niż określone w §1 i na zasadach innych 

niż określone w §3 uzgadniane jest indywidualnie z Wójtem Gminy Zbiczno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902409DB-72FD-434B-A636-DBCE1CEFC84A. Podpisany Strona 3



                                                                                    

 

 

 

Cennik wynajmu świetlic oraz mienia GOKSiR na terenie Gminy Zbiczno 

1. Ceny wynajmu świetlic zawiera poniższa tabela. Sezon letni określa się od kwietnia do września, 

sezon zimowy od października do marca. 

 

 

 

świetlica 

Cena* 

podmioty mieszkające/działające na terenie 
Gminy Zbiczno 

podmioty nie mieszkające/nie działające na 
terenie Gminy Zbiczno 

W SEZONIE LETNIM W SEZONIE ZIMOWYM W SEZONIE LETNIM W SEZONIE 
ZIMOWYM 

Pokrzydowo  600 zł/pierwsza doba 
400 zł/kolejna doba 

750 zł/pierwsza doba 
550 zł/kolejna doba 

700 zł/pierwsza doba 
550 zł/kolejna doba 

900 zł/pierwsza doba 
700 zł/kolejna doba 

Sumowo  300 zł/pierwsza doba 
250 zł/kolejna doba 

400 zł/pierwsza doba 
300 zł/kolejna doba 

500 zł/pierwsza doba 
350 zł/kolejna doba 

600 zł/pierwsza doba 
450 zł/kolejna doba 

Najmowo  300 zł/pierwsza doba 
250 zł/kolejna doba 

400 zł/pierwsza doba 
300 zł/kolejna doba 

500 zł/pierwsza doba 
350 zł/kolejna doba 

600 zł/pierwsza doba 
450 zł/kolejna doba 

Brzezinki  300 zł/pierwsza doba 
250 zł/kolejna doba 

- 500 zł/pierwsza doba 
350 zł/kolejne doby 

- 

* koszt mediów 

2. Ceny wynajmu świetlic w Sumowie, Najmowie i Brzezinkach nie obejmują naczyń, w tej sprawie 

należy kontaktować się z miejscowymi kołami gospodyń wiejskich (nr kontaktowe dostępne w 

GOKSiR).  

3. Środki czystości i higieny (m.in. mydło, papier toaletowy) zapewnia najemca ze własnym zakresie. 

4. Dobę ustala się od 8:00 dnia pierwszego do 8:00 następnego dnia. Przekazanie i odbiór 

świetlicy/mienia odbywa się w dni powszednie. 

5. Wynajem sali bez kuchni do 8 godz. w tym samym dniu: 

- Pokrzydowo – 500 zł w sezonie letnim, 600 zł w sezonie zimowym 

- Sumowo, Najmowo – 300 zł w sezonie letnim, 400 zł w sezonie zimowym  

- Brzezinki 300 zł w sezonie letnim. 

6. Wynajem na zabawę dochodową z konsumpcją (2 dni). 

- Pokrzydowo – 1500 zł 

- Sumowo – 1000 zł 

- Najmowo – 800 zł 

- Brzezinki – 700 zł 

- Zbiczno – 1800 zł – dot. wyłącznie KGW zgodnie §6 Regulaminu korzystania z obiektów (świetlic 

wiejskich) będących w zarządzaniu GOKSiR w Zbicznie, 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  132/2026

Wójta Gminy Zbiczno

z dnia 19 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902409DB-72FD-434B-A636-DBCE1CEFC84A. Podpisany Strona 1



- Ciche – 1000 zł – dot. wyłącznie zgodnie §6 Regulaminu korzystania z obiektów (świetlic 

wiejskich) będących w zarządzaniu GOKSiR w Zbicznie, 

- Lipowiec- 700 zł - dot. wyłącznie zgodnie §6 Regulaminu korzystania z obiektów (świetlic 

wiejskich) będących w zarządzaniu GOKSiR w Zbicznie. 

7. Zabawa sylwestrowa plus 50 % ceny z punktu 6. 

8. Wynajem świetlic na pokazy, spotkania przedwyborcze, konferencje, szkolenia: 

- 200 zł za pierwszą godz., 150 zł za każdą kolejną rozpoczętą godz. 

9. Opłata za umieszczenie na budynku świetlicy w Pokrzydowie reklamy – cena za 1 m2 50 zł na 

miesiąc. 

10. Wynajem ław i ławek piwnych – 40 zł/2doby/1 kpl. 

11. Wynajem obrusów – 25 zł/1 szt. 

12. Wynajem krzeseł – 5 zł/2 doby/1 szt. (krzesła nie użytkowane w świetlicach). 

13. Transport mienia ruchomego po stronie klienta. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902409DB-72FD-434B-A636-DBCE1CEFC84A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 132/2026 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


